Notum sit universis quod cum (dg: cum) Johannes Gerijs promississet super omnia Johanni filio quondam Walteri Rijcke ad opus Walteri fratris eiusdem Johannis filii quondam Walteri Rijcke quod ipse Johannes Gerijs predictus portabit et deliberabit dicto Johanni Rijcke unam litteram quitancie de sigillis sca[binorum] Brugensium sigillatam in qua littera Petrus dictus van den Velde et Petrus dictus van den Stro Walterum Rijcke quitum ?libere proclamab[unt] coram dictis scabinis Brugensibus a sex libris grossorum quas [dictus Johannes Gerijs et Walterus filius quondam Walteri Rijcke (dg: dudum) dudum pro[miserant] indivisi in oppido de Brugis que quidem l..... ..

<sup>18</sup> Zie ← BP 1181 p 365r 03 za 19-04-1399, verkoop van een deel van een tiende in Lith.

Walterus et eius bona et heredes a dictis sex {vervolg is BP 1181 p 391r 01}.

**1181 p. 390A.**

Geen data op dit fragment.

Een reepje van de linker zijde van de voorzijde van een bladzijde.

BP 1181 p 390Ar 01 ±za 17-05-1399.

Een onleesbaar contract.

abbatis et conventus  
Henricus filius quondam  
et ad opus domini Johannis  
(dg: me) ad purificationis proxime

BP 1181 p 390Ar 02 ±za 17-05-1399.

Een contract waarin Johannes van Zelant waarschijnlijk mbt een erfpacht van 1 mud rogge, mogelijk gaande uit een kamp, tussen ..... van Boert enerzijds, ..... Johannes van Boert ..... Nuwelant enerzijds .....

Johannes de Ze[lan]t  
modii siliginis (dg: s) men[sure de]  
in quodam campo dicto d..  
de Boert ex uno et  
Johannis de Boert (dg: ut)  
Nuwelant ex uno et  
sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 390Ar 03 ±za 17-05-1399.

Een contract waarin Gerardus van Enode.

Gerardus d[e] Enode  
et R...kini  
mediatim ad o[mnium?]  
Goe[swinus]  
inter  
Zan[derus]  
...  
un  
L

BP 1181 p 390Ar 04 ±za 17-05-1399.

Een contract mbt 50 schapen.

Solvit extraneus.  
soe  
ar  
pro  
quingenta ovibus  
(dg: dictorum?) Goeswinus  
quingenta oves  
dictus Go[eswin]us pro.....  
hereditatem qu... gf.....  
Solvit extraneus  
juxta he.....  
locum ?rco  
poss[idend..] (dg: prs)  
dand.. sibi ab alio

dicto spacio pe[ndente]

BP 1181 p 390Ar 05 tza 17-05-1399.

Henricus van Tefelen machtigde ..... waarschijnlijk een schuldbekentenis te manen en te beuren, die mogelijk met Sint-Petrus-Apostel moet worden betaald, wellicht beloofd door ..... zvw Bernardus van Loen.

Solvit.

Henricus v[an T]efelen  
speciale mo[nendi et] levandi et perc[ipiendi]  
alterius p[agamenti e]iusdem valoris  
in [fe]sto beati Petri apostoli  
filio] quondam Bernardi de Loen  
omnia faciendi usque ad re[vocacionem]

BP 1181 p 390Ar 06 tza 17-05-1399.

Henricus die Cort van Vlierden in waarschijnlijk erfpacht maat van Vlierden, die gaat uit een huis en tuin, ..... in Deurne, tussen ..... enerzijds en een gemene weg anderzijds, en uit ....., tussen Danijel van den Haenacker enerzijds .....

Henricus die Cort de Vlierden  
Vlierden tradendam ex ex domo et orto  
(dg: de Vlierden) in parochia de Doerne  
et inter comunem plateam ex alio atque ex p.....  
Danijel[is] van den Haenacker ex uno

**1181 p. 391r.**

in vigilia penthecostes: zaterdag 17-05-1399.  
secunda post penthecostes: maandag 19-05-1399.

BP 1181 p 391r 01 za 17-05-1399.

{Vervolg van BP 1181 p 390v 06}.

libris grossorum perpetue erunt quiti et relevati prout in litteris scabinorum de Busco super hoc confectis plenius' constitutus igitur coram scabinis dictus Johannes filius quondam Walteri (dg: d) Rijcke totam partem et jus sibi in dictis litteris et in hiis que continentur in eisdem quovis modo competentes (dg: ad) supportavit (dg: Mechtildi sue matri cum litteris et jure testes) michi Ade de Mierde ad opus Mechtildis relicte dicti quondam Walteri Rijcke cum litteris et jure. Testes Dordrecht et Aggere datum in vigilia penthecostes.

BP 1181 p 391r 02 za 17-05-1399.

Johannes zv Yudocus gnd Bruijstens verklaarde ontvangen te hebben van voornoemde Yudocus alle goederen die voornoemde Yudocus beloofd had aan voornoemde Johannes en diens vrouw Aleijdis dvw Ludovicus gnd Sampson zvw Franco gnd Munter.

Johannes filius Yudoci dicti Bruijstens palam recognovit sibi per dictum Yudocum plenarie fore satisfactum de omnibus bonis que dictus Yudocus promisit dicto Johanni cum Aleijde sua uxore filia quondam Ludovici dicti Sampson filii quondam Franconis dicti Munter nomine dotis aut alias a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat clamans inde quitum. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 391r 03 za 17-05-1399.

Johannes zv Yudocus Bruijstens verklaarde met zijn vrouw Aleijdis dvw Ludovicus Sampson zvw Franco gnd Munter ontvangen te hebben van zijn voornoemde vader Yudocus, in plaats van erfgoed, 75 Engelse nobel. Hij

beloofde dit bedrag of de waarde in te brengen in de deling van de goederen die voornoemde Yudocus en ~~zijn vrouw~~ Elizabeth zullen nalaten.

Johannes filius Yudoci Bruijstens palam recognovit se (dg: daturum) recepisse a dicto Yudoco suo patre cum Aleijde sua uxore filia quondam Ludovici (dg: dicti) Sampson filii quondam Franconis dicti Munter (dg: tq) nomine dotis tamquam hereditates et loco hereditatis LXXV Engels nobel et promisit super omnia dicto Yudoco ad opus aliorum liberorum dicti Yudoci quod (dg: ip) si ipse Johannes aut dicta Aleijdis aut liberi seu heredes dicti Johannis imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Yudocus #et Elizabeth# in sua morte post se relinquet venire voluerit (dg: et) seu voluerint et ea dividere quod extunc dictus Johannes aut dicta Aleijdis aut liberi seu heredes dicti Johannis ad huiusmodi divisionem importabunt LXXV Engels (dg: nobel) nobel seu valorem antequam poterint dicta bona dividere vel apprehendere. Testes datum supra.